وَمِنْ بَيِّنَاتِ الْحُكْمِ خَيْرٌ كَثِيرًا

(البقرہ: ۲۶۹)

# حکم قرآن

لاہور

ماہنامہ

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ایچ ڈی لٹ، مرحوم
مدیر احزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل، بی بی ایچ ڈی
نائب مدیر، حافظ عاتق سعید ایم اے (فلسفہ)
معاون، حافظ خالد محمود حفصہ ایم ایس سی

شمارہ ۱۲

رمضان المبارک ۱۴۲۱ھ — دسمبر ۲۰۰۰ء

جلد ۱۹

— بیکے از مصبوعات —

مرکز نئی انجمن خدام القرآن لاہور

۲۶۔ ۴، ملاڈل ٹاؤن، لاہور ۴۳۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: ۱۱، اوڈن سٹریٹ، شاد پور، کراچی۔ فون: ۳۳۵۹۹

سالانہ زر تعاون ۸۰/- روپے، فی شمارہ ۸/- روپے

## روزہ اور قرآن